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Italiana ! M

T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

3A° FESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A)

Fano - 28-07-2014 - 03-08-2014

Torneo 3A° FESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE 1408013A
Luogo Fano [Pesaro Urbino - Marche]
Periodo 28-07-2014 - 03-08-2014
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'+30" bonus
Arbitri  RAVAGNATI WALTER - TORNABONI C. - LUCCHI S. - ANTONINI F.
Partecipanti 51
Sito Internet
) Prohaszka Peter =
@ Vovk Andrey — 1 9 Sadzikowski Daniel

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 3 GM Prohaszka Peter 7.5 HUN 47.051.5140.0142. 512585 2359 263396305500413000 1992
2 1 GM Vovk Andrey 7.0 UKR 47.0151.5139.538.52616 23752596 96215410421100 1991
3 5 IM Sadzi kowski Daniel 6.5POL 47.0 49.539.5 32.7 2481 2378 254595315320421100 1994
4 4 GM Laj t haj m Bor ko 6.5 SRB 45.0148.5137. 5 33. 7:2526 2271 243895315410412100 1976
5 2 GM Vovk Yuri 6.0 UKR 48.5152.541. 0132. 22591 2393 251994414220522100 1988
6 6 GM Drazic Sinisa 6.0 SRB 42.545.5135.527. 7:2430 2290 2416 9441513143100 0 1967
7 7 IM Laketic Goj ko 6.0 SRB 42.545.0135.5 27. 2:2417 2302 242894414121532000 1961
8 8 FM Bonaf ede Al essandro 6.0 1 TA 42.0'46. 01 35. 51 28. 512388 2225235196034400520300 1990
9 17 WM Iwanow Anna 6.0 POL 36.0138.5130.025. 012210 2098 2224 9522522143010 0 1995
10 11 FM Grandadam Nicolas 5.5 SU  45.5 50. 01 38. 01 28. 2: 2306 22652346 94324211522100 1993
11 10 FM Gaehwi | er Gabri el 5.5SU 44.548.5138. 01 26. 7:2338 2306 2386 95135311420200 1994
12 13 NC Kl'i ment ov Roman 5.5 RUS 43.0146.0135.5 24. 2:2234 2218 229994325311412100 1974
13 9 M Bodi roga Predrag 5.0 SRB 45.0147.0138.021. 512368 2326 237094234112531100 1969
14 18 FM Brancal eoni Maurizi 5.01TA 44.548.0137.0 23. 012210 2231 227593425230411200 1974
15 21 NC Ki zi | kaya Mehmet 5.0 TUR 44.0147.0137.523.012189 2220 226494235311411200 1982
16 16 FM Bucher M chael 5.0 SU 43.0146.0136. 0 24. 012217 2226 227092614130513100 1983
17 20 FM Dami a Angel o 5.0 1 TA 39.542.532.019. 512205 2152 2196 94235311411200 1985
18 15 NC Ri ndl i sbacher Jan 5.0 SU 37.540.0131. 5 19. 012228 2165220994234211521200 1994
19 12 FM Radonjanin Vlastim 5.0 SRB 36.0138.0130.5 18. 22262 2086 213094234202522100 1957
20 19 FM Luci ani Valerio 5.01 TA 35.538.0129.5 19. 012206 2098 2142 9342523041120 0 1973
21 14 M Forment o Paol o 5.0 TA 35.538.0130.5'19. 012228 2073 211794234301512200 1997
22 36 NC Kl'i ment ov Evgeny 5.0 RUS 35.0138.0129.518. 512032 2127 2170 9423421152120 0 2000
23 34 C™ Cocconcel I'i Lorenzo5.01TA 34.5 37.0129.5 18. 512043 2085212993424121522100 1996
24 49 1N M ner ba Paol o 5.01 TA 33.536.0128.5 18. 511922 2117 216192615140412100 1997
25 26 CM Bi ful co M chel 4.51TA 40.0143.0133.019. 7 2084 2150 215192524031522100 1993
26 44 CM Altieri Danilo Mari 4.51TA 38.541.5132.5 19. 21962 2152 2153 93334202513100 1980
27 39 ™ Di Benedetto Edoard4.51TA 37.540.531.5 18.7: 2024 2152 215393335212412100 2002
28 28 NC Der Manuelian Haik 4.5 USA 37.039.5 29.5 16.7 2066 2123 212493335230410300 1999
29 23 C™m Carnicelli Valerio 4.51TA 36.5 39.0130.5 16. 2:2137 2109 211094145410400400 2000
30 29 ™ Rovedi Mauro 4.51TA 32.5'32.5126.09.75 2056 2169 2068 721430124202 20 1966
31 37 M Ci anpi Vi ncenzo 4.51TA 34.5 36.529.018. 22030 21002101 9414521242020 0 1955
32 32 M Rago Ri ccardo 4.0 1 TA 41.5 45.035. 5 20. 22044 2206 216492 434202504100 1965
33 45 1N Varrial e Luca 4.0 1 TA 36.5 39.030.0 14. 011959 21282086 9324411252120 0 1999
34 33 NC Martig Markus 4.0 SU 33.5'36.0127.5 13. 2. 2044 2028 1986 93245221410300 1979
35 43 1IN Di fronzo Andrea 4.01 TA 31.5'31.525.59.25 1973 2070198481434022412110 1998
36 38 CM Soni s Francesco 4.01 TA 32.0134.526.5 13. 22029 2110 2068 9324420251220 0 2002
37 3% o™ Dann Ti not hy 4.01 TA 31.5'34.0126.0 12. 012033 2072 203094054301510400 1963
38 24 CM Bi si Samuel e 3.51TA 41.0143.535.014. 7:2099 2101 2022 92344211502 300 1995
39 27 M Lattanzi o Savi no 3.51TA 34.534.5128.510. 22076 2168 2126 8 3144211410301 1994
40 22 M Fregonese G ulio 3.51TA 35.0138.0130.0 13. 7:2187 2047 196893154202511300 1961
41 31 M Cardarelli Angelo 3.51TA 32.532.526.5 7.00 2047 2117 197782154103411210 1984
42 46 1IN Fal chi C audi o 3.51TA 23.0123.0118. 0'4. 25 1945 2060 18686 1143102301221 1994
43 41 CM Quidi G aconm 3.0 TA 29.529.524.58.75 2005 2068 1911 70434022302111 1991
44 25 NC W eringa Hel mer 3.0 NED 33.5135.528.5 10. 012093 1985186092255113411200 1949
45 48 1N Foglieni Matteo 3.0 TA 30.030.0125.05.75 1926 2058 186681 254121400410 1997
46 40 CM Bonassi Tommaso 3.0 TA 27.527.5122.54.50 2007 203218408 2064202400410 1993
47 50 CM Bi ni Lorenzo 2.51TA 31.531.525.019.50 1911 2098 1997 7214411231020 2 1939
48 47 1IN Mar zaduri Riccardo 2.51TA 32.032.0126.5 8.75 1944 2085194481344112402201 1998
49 51 1N Tagliaferri Valerio2.51TA 30.5 30.525.56.00 1909 2117 18678 1164112400410 1955
50 30 C™ Fi nocchiaro G anluc 2. 51 TA 28.0128.0121.5 3.75 2051 20511822 71153102401311 1990

™M 60243012301212

(6]
iy
N
N

Vesce Emanuel e 2.0 TA 26.526.520.54.25 1992 2159 1887 1997
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Elenco partecipanti

S Cat
44 CM
26 CM
50 C™
24 CM
9 I M
8 FM
40 C™
18 FM
16 FM
31 C™
23 C™M
37 M
34 CM
20 FM
35 C™M
28 NC
39 CM
43 1IN
6 GM
46 1N
30 C™
48 1N
14 M
22 M
10 F™M
11 FM
41 M
17 WM
21 NC
36 NC
13 NC
4 GM
7 I M
27 CM
19 F™M
33 NC
47 1IN
49 1IN
3 GM
12 FM
32 M
15 NC
29 C™M
5 I'M
38 ™M
51 1IN
45 1IN
42 M
1 GM
2 GM
25 NC
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Altieri Danilo Mari ITA LIG GE 1962 2152 2153
Bi ful co M chel ITA SIC PA 2084 2150 2151
Bi ni Lorenzo ITA TCS FI 1911 2098 1997
Bi si Sanuel e ITA PIE CN 2099 2101 2022
Bodi roga Predrag SRB 2368 2326 2370
Bonaf ede Al essandrol TA VEN TV 2388 2225 2351
Bonassi Tommaso ITA LOM BG 2007 2032 1840
Brancal eoni Maurizi ITA EM RN 2210 2231 2275
Bucher M chael SuUl 2217 2226 2270
Cardarelli Angelo |ITA VEN BL 2047 2117 1977
Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2137 2109 2110
G anpi Vi ncenzo ITA LAZ RM 2030 2100 2101
Cocconcel i Lorenzol TA EST EE 2043 2085 2129
Dam a Angel o ITA LOM M 2205 2152 2196
Dann Ti not hy ITA EM FE 2033 2072 2030
Der Manuelian Hai k USA 2066 2123 2124
Di Benedetto Edoard I TA LAZ RM 2024 2152 2153
Di fronzo Andrea ITA PUG BA 1973 2070 1984
Drazic Sinisa SRB 2430 2290 2416
Fal chi d audio ITA LOM CO 1945 2060 1868
Fi nocchiaro Ganluc | TA PIE TO 2051 2051 1822
Foglieni Matteo I TA LOM BG 1926 2058 1866
Forment o Paol o ITA LIG IM 2228 2073 2117
Fregonese G ulio ITA VEN PD 2187 2047 1968
Gaehwi | er Gabri el SuUl 2338 2306 2386
Grandadam Ni col as  SUl 2306 2265 2346
Gui di G aconp ITA FRI PN 2005 2068 1911
| wanow Anna PCL 2210 2098 2224
Ki zi | kaya Mehnet TUR 2189 2220 2264
Kl'i ment ov Evgeny RUS 2032 2127 2170
Kl'i ment ov Ronman RUS 2234 2218 2299
Laj t haj m Bor ko SRB 2526 2271 2438
Laketic Goj ko SRB 2417 2302 2428
Lattanzi o Savi no ITA PUG BT 2076 2168 2126
Luci ani Val erio ITA VEN VR 2206 2098 2142
Marti g Markus Sul 2044 2028 1986
Marzaduri Riccardo ITA SIC CT 1944 2085 1944
M ner ba Paol o ITA PUG LE 1922 2117 2161
Prohaszka Peter HUN 2585 2359 2633
Radonj anin VI asti m SRB 2262 2086 2130
Rago Ri ccardo I TA MAR AN 2044 2206 2164
Ri ndl i sbacher Jan SU 2228 2165 2209
Rovedi Mauro ITA MAR PU 2056 2169 2068
Sadzi kowski Dani el POL 2481 2378 2545
Soni s Francesco ITA SAR OR 2029 2110 2068
Tagliaferri Valeriol TA LOM LO 1909 2117 1867
Varrial e Luca ITA SIC PA 1959 2128 2086
Vesce Emanuel e I TA MAR AN 1992 2159 1887
Vovk Andrey UKR 2616 2375 2596
Vovk Yuri UKR 2591 2393 2519
W eringa Hel ner NED 2093 1985 1860

Nasc

1980
1993
1939
1995
1969
1990
1993
1974
1983
1984
2000
1955
1996
1985
1963
1999
2002
1998
1967
1994
1990
1997
1997
1961
1994
1993
1991
1995
1982
2000
1974
1976
1961
1994
1973
1979
1998
1997
1992
1957
1965
1994
1966
1994
2002
1955
1999
1997
1991
1988
1949
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I d

FI DE
818089
828580
805807
843040
915700
813826
847429
803022
1308491
815594
856185
802220
868752
812668
808172
2084015
875740
874566
901172
868779
822051
862800
861162
806960
1314530
681806
832650
1135988
6301240
24128899
4130286
916358
900583
805629
803731
1306790
886084
863130
726265
902357
804681
1304160
814032
1132253
895733
846660
882461
863548
14114470
14113171
1021729

I d
FSI
108765
123156
107979
130963

106501
108630
105841

105036
130594
100235
140074
100703
102235

140926
143419

139622
120120
125484
126797
103071

127203

124048
101361

142360

138963

105827

101839

149383

134952

145506
133775
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Variazioni Elo FIDE

44
26
50
24

40
18
16
31
23
37
34
20
35
28
39
43

46
30
48
14
22
10
11
41
17
21
36
13

27
19
33
47
49

12
32
15
29

38
51
45
42

25

=z28%

5222222

G ocatore Fed
Altieri Danilo Mari I TA
Bi ful co M chel I TA
Bi ni Lorenzo I TA
Bi si Sanuel e I TA
Bodi roga Predrag SRB
Bonaf ede Al essandro | TA
Bonassi Tommaso I TA
Brancal eoni Mauri zi | TA
Bucher M chael SuUl
Cardarelli Angelo |ITA
Carnicelli Valerio ITA
G anpi Vi ncenzo | TA
Cocconcel i Lorenzo | TA
Dam a Angel o I TA
Dann Ti not hy I TA
Der Manuelian Hai k USA
Di Benedetto Edoard | TA
Di fronzo Andrea I TA
Drazic Sinisa SRB
Fal chi d audio I TA
Fi nocchiaro G anluc I TA
Foglieni Matteo I TA
Forment o Paol o I TA
Fregonese G ulio I TA

Gaehwi | er Gabri el Sul

Grandadam Ni col as  SUl
Gui di G aconp I TA
| wanow Anna PCL
Ki zi | kaya Mehnet TUR
Kl'i ment ov Evgeny RUS
Kl'i ment ov Ronman RUS
Laj t haj m Bor ko SRB
Laketic Goj ko SRB
Lattanzi o Savi no I TA
Luci ani Val erio I TA
Marti g Markus Sul
Mar zaduri Riccardo |ITA
M ner ba Paol o I TA
Prohaszka Peter HUN
Radonj anin VI asti m SRB
Rago Ri ccardo I TA
Ri ndl i sbacher Jan SU
Rovedi Mauro I TA
Sadzi kowski Dani el POL
Soni s Francesco I TA
Tagliaferri ValeriolTA
Varrial e Luca I TA
Vesce Emanuel e I TA
Vovk Andrey UKR
Vovk Yuri UKR
W eringa Hel ner NED

El o

FI DE
1962
2084
1911
2099
2368
2388
2007
2210
2217
2047
2137
2030
2043
2205
2033
2066
2024
1973
2430
1945
2051
1926
2228
2187
2338
2306
2005
2210
2189
2032
2234
2526
2417
2076
2206
2044
1944
1922
2585
2262
2044
2228
2056
2481
2029
1909
1959
1992
2616
2591
2093 9

© © OO © 0 © © N © © © © © 0 O© © OO © O© © O© © N O© O© O© O© 0W~NO O WmO© O© O O O OV O WOV O© 0w O OoNO© o T2

Pun
Fat

O e -l o e L i O N A Ol ol L O R

50
50
50
50
00
00
00
00
00
50
50
50
00
00
00
50
50
00
00
50
50
00
00
50
50
50
00
00
00
00
50
50
00
50
00
00
50
00
50
00
00
00
50
50
00
50
00
00
00
00
00

Pun

Att WWwe
36 2. 14
01 0. 49
07 0. 43
51 -1.01
77 0. 23
27 -0. 27
73 -1.73
41 0. 59
49 0.51
36 -0. 86
86 -0. 36
73 0.77
06 0. 94
16 -0. 16
08 -0. 08
10 0.4
00 1.5
98 0. 02
95 0.0
13 -0.63
66 -2.16
63 -0. 63
25 -1.25
13 -2.63
81 0. 69
86 0. 64
92 -0.92
79 0.21
19 0. 81
40 1.6
71 0.79
85 -0. 35
58 0. 42
35 0. 15
76 -0.76
78 -0.78
59 -0.09
35 2.65
64 0. 86
38 -1.38
67 1.33
30 -0.3
78 -0.28
24 1. 26
54 0. 46
05 -0.55
82 1.18
83 -0. 83
82 0.18
48 - 0. 48
81 -2.81

G e @ = NN G N O N en @ NN S GG e e S e SO0 RS e @ NN GRS S O S e S 00 S S @ eSS

Med
Avv.
2152
2150
2098
2101
2326
2225
2032
2231
2226
2117
2109
2100
2085
2152
2072
2123
2152
2070
2290
2060
2051
2058
2073
2047
2306
2265
2068
2098
2220
2127
2218
2271
2302
2168
2098
2028
2085
2117
2359
2086
2206
2165
2169
2378
2110
2117
2128
2159
2375
2393
1985

Per f

2153
2151
1997
2022
2370
2351
1840
2275
2270
1977
2110
2101
2129
2196
2030
2124
2153
1984
2416
1868
1822
1866
2117
1968
2386
2346
1911
2224
2264
2170
2299
2438
2428
2126
2142
1986
1944
2161
2633
2130
2164
2209
2068
2545
2068
1867
2086
1887
2596
2519
1860

Anno

Nasc

1980
1993
1939
1995
1969
1990
1993
1974
1983
1984
2000
1955
1996
1985
1963
1999
2002
1998
1967
1994
1990
1997
1997
1961
1994
1993
1991
1995
1982
2000
1974
1976
1961
1994
1973
1979
1998
1997
1992
1957
1965
1994
1966
1994
2002
1955
1999
1997
1991
1988
1949

TTZTZTZTZLTZTZTZTZETETZTZETZEIZLZLIZEIZLIETETZEZEIZEIZTIZEIETIETIETEEZEZETEZEZEIZEIZEIEZTIEZTIZEZEZEZEZEZEZIZIZIZEZIZZZEZZZE @

1D

FI DE
818089
828580
805807
843040
915700
813826
847429
803022
1308491
815594
856185
802220
868752
812668
808172
2084015
875740
874566
901172
868779
822051
862800
861162
806960
1314530
681806
832650
1135988
6301240
24128899
4130286
916358
900583
805629
803731
1306790
886084
863130
726265
902357
804681
1304160
814032
1132253
895733
846660
882461
863548
14114470
14113171
1021729

1D
FSI
108765
123156
107979
130963

106501
108630
105841

105036
130594
100235
140074
100703
102235

140926
143419

139622
120120
125484
126797
103071

127203

124048
101361

142360

138963

105827

101839

149383

134952

145506
133775
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Scacchistica grg
Itahana' ]

05-05-2024

FESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A)
Fano - 28-07-2014 - 03-08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
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= »n

22289

27

29

31

33

35
11
37
13
39
15
41
17
43
19
45
21
47
23
49
25
51

Cat

I'M

6=z2

I'M

5550255253925 25520

Bi anco
Vovk Andrey
Lattanzi o Savi no
Prohaszka Peter
Rovedi Mauro
Sadzi kowski Dani e
Cardarel l'i Angel o
Laketic CGoj ko
Martig Markus

Bodi roga Predrag
Dann Ti not hy
Grandadam Ni col as
C anpi Vi ncenzo

Kl i ment ov Ronman
Di Benedetto Edoardo
Ri ndl i sbacher Jan
Quidi G aconp

I wanow Anna
Di fronzo Andrea
Luci ani Valerio
Varriale Luca
Ki zi | kaya Mehmet
Mar zaduri Ri ccardo
Carnicelli Valerio
M ner ba Paol o
W eringa Hel mer
Tagliaferri Valerio

Fed
UKR
I TA
HUN
I TA
POL
I TA
SRB
Sul

SRB
I TA
Sul

I TA
RUS
I TA
Sul

I TA
POL
I TA
I TA
I TA
TUR
I TA
I TA
I TA
NED
I TA

El o

2616
2076
2585
2056
2481
2047
2417
2044
2368
2033
2306
2030
2234
2024
2228
2005
2210
1973
2206
1959
2189
1944
2137
1922
2093
1909

S

26
2

28
4

30
6

32
8

34
10
36
12
38
14
40
16
42
18
44
20
46
22
48
24
50

2929=2252922222%822%

22232

g2z=

Ner o

Bi fulco Mch
Vovk Yuri

Der
Laj t haj m Bor

Fi nocchi aro G anl uca

e

Manuel i an Haik C

ko

Drazic Sinisa
Rago Ri ccardo
Bonaf ede Al essandro

Cocconcel |

Lorenzo

Gaehwi | er Gabri el

Kl'i ment ov Evgeny
Radonj anin Vlastimr
Soni s Francesco

For ment o Pao
Bonass

lo

Tommaso

Bucher M chael

Vesce Emanue
Br ancal eon

Altieri Dani
Dam a Angel o
Fal chi d aud
Fregonese G
Foglien
Bi si Sanuel e
Bi ni Lorenzo

le
Mauri zi o
lo Mario

io
ulio

Matt eo

Pun

Fed
I TA
UKR
USA
SRB
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
Sul

SRB
I TA
I TA
I TA
Su
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2084
2591
2066
2526
2051
2430
2044
2388
2043
2338
2032
2262
2029
2228
2007
2217
1992
2210
1962
2205
1945
2187
1926
2099
1911
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S]ez:Teld (R Te:I - 1 o ESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A)
[taliana ' | "ano - 28-07-2014 - 03-08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 FM Bucher M chael 1 Su 2217 | 1 GM  Vovk Andrey 1 UKR 2616 Av- A
2 2 GM  Vovk Yuri 1 UKR 2591 | 15 NC Rindlisbacher Jan 1 SU 2228 1 - 0
3 18 FM Brancal eoni Maurizio 1 ITA 2210 | 3 GM  Prohaszka Peter 1 HUN 2585 As- A
4 50 CM Bini Lorenzo 1 ITA 1911 | 5 IM  Sadzi kowski Dani el 1 POL 2481 0 - 1
5 6 GM Drazic Sinisa 1 SRB 2430 | 21 NC Kizilkaya Mehnet 1 TUR 2189 Aw- A
6 8 FM  Bonaf ede Al essandro 1 ITA 2388 | 23 CM Carnicelli Valerio 1 ITA 2137 1 - 0
7 51 1IN Tagliaferri Valerio 1 ITA 1909 | 9 IM Bodiroga Predrag 1 SRB 2368 0 - 1
8 10 FM Gaehwiler Gabriel 1 SU 2338 | 37 M Ci anpi Vi ncenzo 1 ITA 2030 1 - 0O
9 39 CM D Benedetto Edoardo 1 ITA 2024 | 11 FM Gandadam Ni col as 1 SuU 2306 0 - 1
10 47 1N Marzaduri Riccardo 1 ITA 1944 | 13 NC Klinmentov Roman 1 RUS 2234 0 - 1
11 4 GM  Laj t haj m Bor ko 0.5 SRB 2526 | 45 1N Varriale Luca 0.5 ITA 1959 1 - O
12 42 CM Vesce Emanuel e 0.5 ITA 1992 | 7 IM Laketic Gojko 0.5 SRB 2417 0 - 1
13 32 M Rago Ri ccardo 0.5 ITA 2044 | 17 WM Iwanow Anna 0.5 POL 2210 1 - O
14 24 CM Bisi Samuele 0.5 ITA 2099 | 19 FM Luciani Valerio 0.5 ITA 2206 1 - 0
15 20 FM Damia Angelo 0.5 ITA 2205 | 49 1IN Mnerba Paol o 0.5 ITA 1922 1 - 0
16 44 CM Altieri Danilo Mario 0.5 ITA 1962 | 29 CM Rovedi Mauro 0.5 ITA 2056 0 - 1
17 26 CM Bifulco M chel 0 ITA 2084 | 12 FM Radonjanin Vlastinir O SRB 2262 Av- A
18 34 CM Cocconcelli Lorenzo 0 ITA 2043 | 14 M  Formento Paolo 0 ITA 2228 Ax- A
19 22 M Fregonese G ulio 0 ITA 2187 | 35 CM Dann Tinothy 0 ITA 2033 1 - 0
20 38 CM Sonis Francesco 0 ITA 2029 | 25 NC Weringa Hel ner 0 NED 2093 0 - 1
21 40 CM Bonassi Tommaso 0 ITA 2007 | 27 CM Lattanzio Savino 0 ITA 2076 0 - 1
22 28 NC Der Manuelian Haik CO USA 2066 | 41 CM @idi G aconmp 0 ITA 2005 Ap- A
23 30 CM Finocchiaro G anluca0 ITA 2051 | 43 1IN Difronzo Andrea 0 ITA 1973 0 - 1
24 46 1IN Falchi O audio 0 ITA 1945 | 31 CM Cardarelli Angelo 0 ITA 2047 0 - 1
25 36 NC Klinentov Evgeny 0 RUS 2032 | 33 NC Martig Markus 0 SU 2044 1 -0
26 48 1N Foglieni Mtteo 0 ITA 1926 | 1 - F
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FESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A)

Scacchistica grg
Itahana' ]

05-05-2024

Fano - 28-07-2014 - 03-08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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g ©

11
13

29

21
15
37
23
25
27
31
48
12
14
17
19
45
41
49
33
35
46

Cat Bi anco

IM Bodiroga Predrag
Sadzi kowski Dani e
Grandadam Ni col as
Kl'i ment ov Roman

<

Vovk Andrey

Rovedi Mauro
Laketi c Goj ko

=<222025%2<8%85=z22258<2

For ment o Paol o
I wanow Anna

i
z =z
<

Varrial e Luca
Qui di G aconp
M ner ba Paol o
Martig Markus
Dann Ti not hy
Fal chi C audi o

22822

Prohaszka Peter

Ki zi | kaya Mehnet

Ri ndl i sbacher Jan

Ci anpi Vi ncenzo
Carnicelli Valerio
W eringa Hel mer
Lattanzi o Savi no
Cardarel li Angelo
Foglieni Matteo
Radonj anin Vlastimr

Luci ani Valerio

e
c
=}

o oo o a

oo o oo o1 Ol

Fed
SRB
PCOL
Sul
RUS
UKR
HUN
I TA
SRB
TUR
Sul
I TA
I TA
NED
I TA
I TA
I TA
SRB
I TA
PCOL
I TA
I TA
I TA
I TA
Sul
I TA
I TA

El o

2368
2481
2306
2234
2616
2585
2056
2417
2189
2228
2030
2137
2093
2076
2047
1926
2262
2228
2210
2206
1959
2005
1922
2044
2033
1945

S

2

10
8

4

18
20
6

24
16
32
22
39
47
50
36
43
51
26
44
42
28
34
30
38
40

Cat
GM
FM

'n
<

2229252225225 222222222

Ner o Pun
Vovk Yuri 2
Gaehwi | er Gabri el 2
Bonaf ede Al essandro 2
Laj t haj m Bor ko 1.5
Brancal eoni Maurizio 1.5
Dam a Angel o 1.5
Drazic Sinisa 1.5
Bi si Sanuel e 1.5
Bucher M chael 1.5
Rago Ri ccardo 1.5
Fregonese Gulio 1
Di Benedetto Edoardo 1
Mar zaduri Riccardo 1
Bi ni Lorenzo 1
Kl'i nent ov Evgeny 1
Di fronzo Andrea 1
Tagliaferri Valerio 1
Bi ful co M chel 0.5
Altieri Danilo Mario 0.5
Vesce Emanuel e 0.5
Der Manuelian Haik CO0.5
Cocconcel li Lorenzo 0.5
Fi nocchiaro G anluca 0
Soni s Francesco 0
Bonassi Tommaso 0

Fed
UKR
Sul
I TA
SRB
I TA
I TA
SRB
I TA
SuUl
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
USA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2591
2338
2388
2526
2210
2205
2430
2099
2217
2044
2187
2024
1944
1911
2032
1973
1909
2084
1962
1992
2066
2043
2051
2029
2007
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S]ez:Teld (R Te:I - 1 o ESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A)
[taliana ' | "ano - 28-07-2014 - 03-08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Vovk Yuri 3 UKR 2591 | 5 IM Sadzi kowski Daniel 3 POL 2481 A- A
2 6 GM Drazic Sinisa 2.5 SRB 2430 | 11 FM G andadam Nicol as & SU 2306 Av- A
3 7 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2417 | 1 GM  Vovk Andrey 2.5 UKR 2616 0 - 1
4 13 NC Klinmentov Roman 2.5 RUS 2234 | 3 GM  Prohaszka Peter 2.5 HUN 2585 0 - 1
5 4 GM  Laj t haj m Bor ko 2 SRB 2526 | 21 NC Kizilkaya Mehnet 2 TUR 2189 1 - O
6 8 FM  Bonaf ede Al essandro 2 ITA 2388 | 27 CM Lattanzio Savino 2 ITA 2076 1 - O
7 22 M Fregonese G ulio 2 ITA 2187 | 9 IM Bodiroga Predrag 2 SRB 2368 0 - 1
8 10 FM Gaehwiler Gabriel 2 SU 2338 | 23 CM Carnicelli Valerio 2 ITA 2137 1 - 0
9 16 FM Bucher M chael 2 SU 2217 | 32 M Rago Riccardo 2 ITA 2044 Ap- A
10 36 NC Klinmentov Evgeny 2 RUS 2032 | 15 NC R ndlisbacher Jan 1.5 SU 2228 O -

11 12 FM Radonjanin Vlastimr 1.5 SRB 2262 | 29 CM Rovedi Mauro 1.5 ITA 2056 1 - O
12 18 FM Brancaleoni Maurizio1l.5 ITA 2210 | 45 1IN Varriale Luca 1.5 ITA 1959 1 - O
13 26 CM Bifulco M chel 1.5 ITA 2084 | 19 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2206 A- A
14 20 FM Dania Angel o 1.5 ITA 2205 | 47 1IN Marzaduri Riccardo 1.5 ITA 1944 1 - O
15 24 CM Bisi Sanuele 1.5 ITA 2099 | 48 1IN Foglieni Mitteo 1.5 ITA 1926 1 - O
16 49 1IN M nerba Paol o 1.5 ITA 1922 | 25 NC Weringa Hel ner 1.5 NED 2093 Av- A
17 43 1N Difronzo Andrea 1.5 ITA 1973 | 17 WM Iwanow Anna 1 POL 2210 0 - 1
18 31 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 2047 | 41 CM @idi G aconp 1 ITA 2005 1 - O
19 44 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1962 | 33 NC Martig Markus 1 SU 2044 1 - 0
20 34 CM Cocconcelli Lorenzo 1 ITA 2043 | 39 CM D Benedetto Edoardo 1 ITA 2024 0 - 1
21 50 CM Bini Lorenzo 1 ITA 1911 | 35 CM Dann Tinothy 1 ITA 2033 1 -0
22 51 1N Tagliaferri Valerio 1 ITA 1909 | 37 M Ci anpi Vi ncenzo 1 ITA 2030 1 - O
23 14 M Forment o Paol o 0.5 ITA 2228 | 46 1IN Falchi daudio 1 ITA 1945 1 - O
24 42 CM Vesce Emanuel e 0.5 ITA 1992 | 28 NC Der Manuelian Haik C0.5 USA 2066 0 - 1
25 38 CM Sonis Francesco 0 ITA 2029 | 30 OCM Finocchiaro GanlucaO ITA 2051 1 - 0
26 40 CM Bonassi Tommaso 0 I TA 2007 | 1 - F
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Scacchistica grg
Itahana' ]

05-05-2024

FESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A)
Fano - 28-07-2014 - 03-08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Cat
GM
GV
M
I M
FM

000205555005 2252322%5

Bi anco Pun

Vovk Andrey 3
Prohaszka Pet er 3.
Sadzi kowski Dani el 3.
Bodi roga Predrag 3
Gaehwi | er Gabri el 3
Ri ndl i sbacher Jan 2.
Rago Ri ccardo 2.
Brancal eoni Maurizio 2
Dani a Angel o 2.
| wanow Anna 2
Luci ani Valerio 2
Ki zi | kaya Mehmet 2
Di Benedetto Edoardo 2
Carnicelli Valerio 2
W eringa Hel ner 2
Lattanzi o Savi no 2
Bi ni Lorenzo 2
Foglieni Matteo 1
Der Manuelian Haik C1
Mar zaduri Riccardo 1
Martig Markus 1
Bonassi Tommaso 1
Ci anpi Vi ncenzo 1
Qui di G aconp 1
Fal chi O audi o 1
Vesce Emanuel e 0
Fi nocchiaro G anluca 0

[S20¢) BNG 2 e |

[6)]

Fed
UKR
HUN
PCL
SRB
Sul
Sul
I TA
I TA
I TA
POL
I TA
TUR
I TA
I TA
NED
I TA
I TA
I TA

I TA
SuU

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2616
2585
2481
2368
2338
2228
2044
2210
2205
2210
2206
2189
2024
2137
2093
2076
1911
1926
2066
1944
2044
2007
2030
2005
1945
1992
2051

S

2

11
4

6

8

7

12
13
16
24
31
36
22
44
51
26
49
14
29
45
43
34
35
38

Cat
GM
FM

2z229

22522258

z2

222%222%

Ner o
Vovk Yuri

Grandadam Ni col as
Laj t haj m Bor ko
Drazic Sinisa

Bonaf ede Al essandro
Laketic Goj ko

Kl'i ment ov Ronman
Bucher M chael
Bi si Sanuel e
Cardarel li Angel o
Kl'i ment ov Evgeny
Fregonese G ulio

Pun

3
3

3
3
3

2
Radonj anin Viastimr 2.

Altieri Danilo Mario 2

Tagliaferri Valerio
Bi ful co M chel

M ner ba Paol o

For nent o Paol o
Rovedi Mauro
Varrial e Luca

Di fronzo Andrea
Cocconcel I'i Lorenzo
Dann Ti not hy

Soni s Francesco

2
2
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Fed
UKR
Sul
SRB
SRB
I TA
SRB
SRB
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I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2591
2306
2526
2430
2388
2417
2262
2234
2217
2099
2047
2032
2187
1962
1909
2084
1922
2228
2056
1959
1973
2043
2033
2029
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FESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A)
Fano - 28-07-2014 - 03-08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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Cat Bi anco

Sadzi kowski Dani e
Vovk Yuri

Drazic Sinisa
Grandadam Ni col as
Radonj anin Vlastimr
Laj t haj m Bor ko

Bonaf ede Al essandro
Bucher M chae

Ki zi | kaya Mehnet

W eringa Hel mer
Forment o Paol o

Der Manuelian Haik C
Fregonese G ulio
Rago Ri ccardo

Bi si Samuel e

Bi ful co M che
Cocconcel |'i Lorenzo
Tagliaferri Valerio
Varrial e Luca

Fal chi O audi o

Di fronzo Andrea
Rovedi Mauro

Martig Markus

Dann Ti not hy

Fi nocchiaro G anl uca
Vesce Emanuel e

<
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Fed
POL
UKR
SRB
Sul
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TUR
NED
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El o

2481
2591
2430
2306
2262
2526
2388
2217
2189
2093
2228
2066
2187
2044
2099
2084
2043
1909
1959
1945
1973
2056
2044
2033
2051
1992
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18
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13
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15
49
23
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44
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40

Cat
GM

9357292995528 23z:=222
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Ner o

Prohaszka Peter
Gaehwi | er Gabri el
Vovk Andrey

Laketic

Goj ko

Bodi roga Predrag
Brancal eoni Mauri zi o

Luci ani

Val erio

Kl'i ment ov Roman
| wanow Anna
Dam a Angel o

Latt anz

0 Savi no

Ri ndl i sbacher Jan

M ner ba
Carni ce

Paol o
li Valerio

Di Benedetto Edoardo

Atieri

Danil o Mario

Bini Lorenzo

Car dar e

Ii Angel o

Kl'i ment ov Evgeny
Ci anpi Vi ncenzo
Mar zaduri Ri ccardo
Soni s Francesco

Qidi G
Fogli en
Bonass

acono
Matt eo
Tommaso

Pun
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2368
2210
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2076
2228
1922
2137
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1926
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FESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A)
Fano - 28-07-2014 - 03-08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 7
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Cat
GM
GV
M
FM
WM
FM

2222222222228 =<2228%292

Bi anco Pun Fed
Vovk Andrey 5 UKR
Prohaszka Pet er 5 HUN
Laketic Goj ko 4.5 SRB
Gaehwi | er Gabri el 4 SuU
| wanow Anna 4 POL
Dam a Angel o 4 I TA
Altieri Danilo Mario 3.5 I TA
M ner ba Paol o 3.5 ITA
Kl i ment ov Ronman 3.5 RUS
Bucher M chael 3.5 SuUl
Brancal eoni Maurizio 3 I TA
Luci ani Valerio 3 I TA
Ci anpi Vi ncenzo 3 I TA
Kli ment ov Evgeny 3 RUS
Di Benedetto Edoardo 3 I TA
Cardarel li Angel o 2.5 ITA
Soni s Francesco 2.5 ITA
Carnicelli Valerio 2.5 ITA
Marzaduri Riccardo 2.5 ITA
Lattanzi o Savi no 2.5 ITA
Bi ni Lorenzo 2.5 ITA
Fi nocchi aro @ anl uca 2 I TA
Quidi G aconp 2 I TA
Foglieni Mtteo 1.5 ITA
Bonassi Tonmaso 1 I TA
Rovedi Mauro 1.5 ITA

El o

2616
2585
2417
2338
2210
2205
1962
1922
2234
2217
2210
2206
2030
2032
2024
2047
2029
2137
1944
2076
1911
2051
2005
1926
2007
2056

Cat

<

822282225882582<522222=2

Ner o

Sadzi kowski Dani e
Vovk Yuri

Bodi roga Predrag
Laj t haj m Bor ko
Bonaf ede Al essandro
Drazic Sinisa
Grandadam Ni col as

Radonj anin VI astimr 3.
Der Manuel i an Hai k C 3.
3

For nent o Paol o

Rago Ri ccardo
Cocconcel |'i Lorenzo
Ki zi | kaya Mehnet
Bi si Samnuel e

W eringa Hel ner

Ri ndl i sbacher Jan
Fregonese G ulio

Di fronzo Andrea

Bi ful co M chel
Tagliaferri Valerio
Martig Markus
Varrial e Luca

Dann Ti not hy

Fal chi d audio
Vesce Enmanuel e

Pun

5
5
4.,
4
4
3
3
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Fed
PCL
UKR
SRB
SRB
I TA
SRB
Sul
SRB
USA
I TA
I TA
I TA
TUR
I TA
NED
Sul
I TA
I TA
I TA
I TA
SuUl
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2481
2591
2368
2526
2388
2430
2306
2262
2066
2228
2044
2043
2189
2099
2093
2228
2187
1973
2084
1909
2044
1959
2033
1945
1992
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S]ez:Teld (R Te:I - 1 o ESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A)
[taliana ' | "ano - 28-07-2014 - 03-08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GM  Prohaszka Peter 6 HUN 2585 | 1 GM  Vovk Andrey 6 UKR 2616 1 - O

2 2 GM  Vovk Yuri 5) UKR 2591 | 7 IM Laketic Gojko 5 SRB 2417 Ay - A
3 4 GM  Lajt haj m Bor ko 5 SRB 2526 | 8 FM Bonaf ede Al essandro 5 ITA 2388 1 - 0

4 9 IM Bodiroga Predrag 5 SRB 2368 | 5 IM Sadzi kowski Dani el 5 POL 2481 0 - 1

5 6 GM Drazic Sinisa 4.5 SRB 2430 | 13 NC Klinmentov Roman 4.5 RUS 2234 1 - 0

6 11 FM G andadam Ni col as 4.5 SU 2306 | 16 FM Bucher M chael 4.5 SU 2217 Aw- A

7 12 FM Radonjanin Viastimr 4 SRB 2262 | 10 FM Gaehwiler Gabriel 4 SU 2338 0 - 1

8 39 CM D Benedetto Edoardo 4 ITA 2024 | 17 WM I|wanow Anna 4 POL 2210 0 - 1

9 49 1IN Mnerba Paol o 4 ITA 1922 | 18 FM Brancal eoni Maurizio 4 ITA 2210 A% - A
10 21 NC Kizilkaya Mehmet 4 TUR 2189 | 20 FM Damia Angelo 4 ITA 2205 1 - 0

11 14 M Forment o Paol o 3.5 ITA 2228 | 23 CM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2137 1 - 0

12 15 NC Rindlisbacher Jan 3.5 SU 2228 | 27 CM Lattanzio Savino 3.5 ITA 2076 1 - O

13 32 M Rago Ri ccardo 3.5 ITA 2044 | 19 FM Luciani Valerio 3.5 ITA 2206 0 - 1

14 24 CM Bisi Samuele 3.5 ITA 2099 | 34 CM Cocconcelli Lorenzo 3.5 ITA 2043 0 - 1

15 26 CM Bifulco Mchel 3.5 ITA 2084 | 36 NC Klinmentov Evgeny 3.5 RUS 2032 Aw- A
16 28 NC Der Manuelian Haik C3.5 USA 2066 | 38 CM Sonis Francesco 3.5 ITA 2029 Aw- A
17 44 CM Altieri Danilo Mario 3.5 ITA 1962 | 25 NC Weringa Hel ner 3 NED 2093 1 - O
18 35 CM Dann Ti not hy 3 ITA 2033 | 33 NC Martig Markus 8 SU 2044 1 - 0

19 45 1N Varriale Luca 3 ITA 1959 | 37 M G anpi Vi ncenzo 3 ITA 2030 0 - 1
20 22 M Fregonese G ulio 2.5 ITA 2187 | 31 CM Cardarelli Angelo 2.5 ITA 2047 1 - 0
21 51 1IN Tagliaferri Valerio 2.5 ITA 1909 | 29 CM Rovedi Mauro 2.5 ITA 2056 0 - 1
22 46 1N Falchi daudio 2.5 ITA 1945 | 47 1IN Marzaduri Riccardo 2.5 ITA 1944 1 - O
23 48 1IN Foglieni Matteo 2 ITA 1926 | 40 CM Bonassi Tommaso 2 ITA 2007 1 - O
24 42 CM Vesce Emanuel e 1.5 ITA 1992 | 30 OCM Finocchiaro G anluca 2 ITA 2051 Ap- A
25 43 1N Difronzo Andrea 2.5 ITA 1973 | 1- F
26 50 CM Bini Lorenzo 2.5 ITA 1911 | 0 - F
27 41 CM @idi G aconp 2 I TA 2005 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S]ez:Teld (R Te:I - 1 o ESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A)
[taliana ' | "ano - 28-07-2014 - 03-08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV LajthajmBorko 6 SRB 2526 | 3 GM Prohaszka Peter 7 HUN 2585 Alps- A
2 5 IM  Sadzi kowski Dani el 6 POL 2481 | 7 IM Laketic Gojko 5.5 SRB 2417 Aw- A
3 1 GM  Vovk Andrey 6 UKR 2616 | 9 IM Bodiroga Predrag 5 SRB 2368 1 - 0

4 6 GM Drazic Sinisa 5.5 SRB 2430 | 2 GM  Vovk Yuri 5.5 UKR 2591 Aw- A
5 8 FM Bonaf ede Al essandro 5 ITA 2388 | 21 NC Kizilkaya Mehnet 5 TUR 2189 1 - O

6 10 FM Gaehwiler Gabriel 5 SU 2338 | 11 FM G andadam Ni col as B SU 2306 Aw- A
7 17 WM [wanow Anna 5 POL 2210 | 16 FM Bucher M chael 5 Su 2217 1 - 0

8 13 NC Klinmentov Roman 4.5 RUS 2234 | 44 CM Atieri Danilo Mario4.5 ITA 1962 1 - 0

9 19 FM Luciani Valerio 4.5 |ITA 2206 | 14 M  Fornento Paol o 4.5 |ITA 2228 Ayp- A
10 18 FM Brancaleoni Maurizio 4.5 ITA 2210 | 15 NC Rindlisbacher Jan 4.5 SU 2228 Aw- A
11 34 CM Cocconcelli Lorenzo 4.5 ITA 2043 | 49 1N Mnerba Paolo 4.5 ITA 1922 Awn- A
12 38 CM Sonis Francesco 4 ITA 2029 | 12 FM Radonjanin Mastimr 4 SRB 2262 0 - 1
13 20 FM Danmia Angelo 4 ITA 2205 | 35 CM Dann Tinothy 4 ITA 2033 1 -0
14 37 M Cianpi Vincenzo 4 ITA 2030 | 26 CM Bifulco M chel 4 ITA 2084 A%- A
15 28 NC Der Manuelian Haik C4 USA 2066 | 39 CM D Benedetto Edoardo 4 ITA 2024 Av%- A
16 36 NC Kl inmentov Evgeny 4 RUS 2032 | 22 M Fregonese G ulio 3.5 ITA 2187 1 - O
17 23 CM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2137 | 24 CM Bisi Sanuele 3.5 ITA 2099 1 - 0

18 43 1IN Difronzo Andrea 3.5 ITA 1973 | 32 M Rago Riccardo 3.5 ITA 2044 Aw- A
19 25 NC Weringa Hel ner 3 NED 2093 | 45 1IN Varriale Luca 3 ITA 1959 0 - 1
20 33 NC Martig Markus 3 SU 2044 | 48 1IN Foglieni Mtteo 3 ITA 1926 1 - 0
21 40 CM Bonassi Tommaso 2 ITA 2007 | 51 1IN Tagliaferri Valerio 2.5 ITA 1909 1 - O
22 27 CM Lattanzio Savino 3.5 ITA 2076 | 0 - F
23 29 CM Rovedi Mauro 3.5 ITA 2056 | 1 - F
24 46 1IN Falchi O audio 3. | TA 1945 | 0 - F
25 41 CM @idi G aconp 3 I TA 2005 | 0 - F
26 30 CM Finocchiaro Ganluca2.5 ITA 2051 | 0 - F
27 31 CM Cardarelli Angelo 2.5 I TA 2047 | 1 - F
28 47 1IN Marzaduri Riccardo 2.5 ITA 1944 | 0 - F
29 50 CM Bini Lorenzo 2.5 ITA 1911 | 0 - F
30 42 CM Vesce Emmnuel e 2 ITA 1992 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

IStc?F’ChIStlca 3A° FESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A)
aliana Q J

Fano - 28-07-2014 - 03-08-2014

GM  UKR El o FI DE: 2616 Perf: 2596 Media: 2375.89 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Bifulco M chel I TA 2084 532 0.92 1 1 1
2 N 16 FM  Bucher M chael SuU 2217 399 0.92 Ay 1 1
3 B 18 FM Brancaleoni Murizio I TA 2210 406 0.92 1 2 2
4 N 7 IM Laketic Gojko SRB 2417 199 0.76 1 3 3
5B 2 GM  Vovk Yuri UKR 2591 25 0.53 Ay 3 3
6 N 6 GM Drazic Sinisa SRB 2430 186 0.74 1 4 4
7 B 5 IM  Sadzi kowski Dani el POL 2481 135 0.68 1 5 5
8 N 3 GM  Prohaszka Peter HUN 2585 31 0.54 0 5 5
9 B 9 IM  Bodiroga Predrag SRB 2368 248 0.81 1 6 6
6. 82 6 6

GM  UKR El o FI DE: 2591 Perf: 2519 Media: 2393.22 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 CM Lattanzio Savino I TA 2076 515 0.92 1 1 1
2 B 15 NC Rindlisbacher Jan SuUl 2228 363 0.9 1 2 2
3 N9 I'M  Bodiroga Predrag SRB 2368 223 0.78 1 3 3
4 B 5 IM  Sadzi kowski Dani el POL 2481 110 0.65 Ay 3 3
5 N1 GM  Vovk Andrey UKR 2616 -25 0.47 Ay 3 3
6 B 10 FM Gaehwiler Gabriel SUl 2338 253 0.81 1 4 4
7 N 3 GM  Prohaszka Peter HUN 2585 6 0.51 O 4 4
8 B 7 IM Laketic Gojko SRB 2417 174 0.73 Ay 4 4
9 N 6 GM Drazic Sinisa SRB 2430 161 0.71 Ay 4 4
6. 48 4 4

GM  HUN El o FI DE: 2585 Perf: 2633 Media: 2359.44 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Der Mnuelian Haik O USA 2066 519 0.92 1 1 1
2 N 18 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2210 375 0.91 Ay 1 1
3 B 20 FM Danmia Angelo I TA 2205 380 0.91 1 2 2
4 N 13 NC Klinmentov Roman RUS 2234 351 0.89 1 3 3
5 B 11 FM G andadam Ni col as SUl 2306 279 0.84 1 4 4
6 N5 IM  Sadzi kowski Dani el POL 2481 104 0.64 Ay 4 4
7 B 2 GM  Vovk VYuri UKR 2591 -6 0.49 1 5 5
8 B 1 GM  Vovk Andrey UKR 2616 -31 0.46 1 6 6
9 N 4 GM Laj t haj m Bor ko SRB 2526 59 0.58 Ay 6 6
6. 64 6 6

GM SRB El o FI DE: 2526 Perf: 2438 Media: 2271.11 WW: -0.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N29 CM Rovedi Muro I TA 2056 470 0.92 Ay 0 0
2 B 45 1IN Varriale Luca I TA 1959 567 0.92 1 1 1
3 N 13 NC Klinmentov Roman RUS 2234 292 0.85 Ay 1 1
4 B 21 NC Kizilkaya Mehret TUR 2189 337 0.88 1 2 2
5 N5 IM  Sadzi kowski Dani el POL 2481 45 0.56 0 2 2
6 B 18 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2210 316 0.87 1 3 3
7 N 10 FM Gaehwi l er Gabriel SU 2338 188 0.74 1 4 4
8 B 8 FM Bonaf ede Al essandro I TA 2388 138 0.69 1 5 5
9 B 3 GM  Prohaszka Peter HUN 2585 -59 0.42 Ay 5 5
6. 85 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

IStc?F’ChIStlca 3A° FESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A)
aliana Q J

Fano - 28-07-2014 - 03-08-2014

IM  POL El o FI DE: 2481 Perf: 2545 Media: 2378.11 WW: 1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 CM Finocchiaro G anluca | TA 2051 430 0.92 1 1 1
2 N 50 CM Bini Lorenzo I TA 1911 570 0.92 1 2 2
3 B 10 FM Gaehwler Gabriel SuU 2338 143 0.69 1 3 3
4 N 2 GM  Vovk VYuri UKR 2591 -110 0.35 Ay 3 3
5 B 4 GM  Lajt haj m Bor ko SRB 2526 -45 0.44 1 4 4
6 B 3 GM  Prohaszka Peter HUN 2585 -1040.36 Ay 4 4
7 N1 GM  Vovk Andrey UKR 2616 -1350.32 0 4 4
8 N9 IM Bodiroga Predrag SRB 2368 113 0.65 1 5 5
9 B 7 IM Laketic CGoj ko SRB 2417 64 0.59 Ay 5 5
5.24 5 5

GM SRB El o FI DE: 2430 Perf: 2416 Media: 2290.22 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N31 CM Cardarelli Angelo | TA 2047 383 0.91 1 1 1
2 B 21 NC Kizil kaya Mehmet TUR 2189 241 0.8 Ay 1 1
3 N 29 CM Rovedi Mauro I TA 2056 374 0.9 1 2 2
4 B 11 FM  Grandadam Ni col as SU 2306 124 0.67 Ay 2 2
5 N9 IM Bodiroga Predrag SRB 2368 62 0.59 Ay 2 2
6 B 1 GM  Vovk Andrey UKR 2616 -186 0.26 O 2 2
7 N 20 FM Dania Angelo I TA 2205 225 0.78 1 3 3
8 B 13 NC Klimentov Ronman RUS 2234 196 0.75 1 4 4
9 B 2 GM  Vovk Yuri UKR 2591 -1610.29 Ay 4 4
5. 95 4 4

IM SRB El o FI DE: 2417 Perf: 2428 Media: 2302.78 WW: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 M Rago Riccardo I TA 2044 373 0.9 A 0 0
2 N 42 CM Vesce Emanuel e I TA 1992 425 0.92 1 1 1
3 B 24 CM Bisi Sanuele I TA 2099 318 0.87 1 2 2
4 B 1 GM  Vovk Andrey UKR 2616 -1990.24 0 2 2
5 N 15 NC Rindlisbacher Jan SuUl 2228 189 0.75 1 3 3
6 N 11 FM G andadam Ni col as SuUl 2306 111 0.65 1 4 4
7 B9 IM  Bodiroga Predrag SRB 2368 49 0.57 Ay 4 4
8 N 2 GM  Vovk VYuri UKR 2591 -1740.27 Ay 4 4
9 N5 IM  Sadzi kowski Dani el POL 2481 -64 0.41 Ay 4 4
5. 58 4 4

FM I TA El o FI DE: 2388 Perf: 2351 Media: 2225.78 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Martig Markus SU 2044 344 0.88 1 1 1
2 B 23 CM Carnicelli Valerio I TA 2137 251 0.81 1 2 2
3 N 11 FM G andadam Ni col as SUl 2306 82 0.61 O 2 2
4 B 27 CM Lattanzio Savi no I TA 2076 312 0.86 1 3 3
5 N 10 FM Gaehwiler Gabriel SU 2338 50 0.57 O 3 3
6 B 19 FM Luciani Valerio | TA 2206 182 0.74 1 4 4
7 N 17 WM | wanow Anna POL 2210 178 0.73 1 5 5
8 N 4 GM  Lajt haj m Bor ko SRB 2526 -1380.31 O 5 5
9 B 21 NC Kizilkaya Mehnet TUR 2189 199 0.76 1 6 6
6. 27 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

IV (- 5/ > FESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A)
Italiana ]!J Fano - 28-07-2014 - 03-08-2014

IM SRB El o FI DE: 2368 Perf: 2370 Media: 2326.22 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 CM Cocconcelli Lorenzo I TA 2043 325 0.87 1 1 1
2 N 51 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1909 459 0.92 1 2 2
3 B2 GM  Vovk Yuri UKR 2591 -2230.22 0 2 2
4 N22 M Fregonese G ulio I TA 2187 181 0.74 1 3 3
5 B 6 GM Drazic Sinisa SRB 2430 -62 0.41 Ay 3 3
6 N 12 FM Radonjanin Mastimr SRB 2262 106 0.64 1 4 4
7 N7 IM Laketic Gojko SRB 2417 -49 0.43 AYy 4 4
8 B 5 IM  Sadzi kowski Dani el POL 2481 -1130.35 0 4 4
9 N1 GM  Vovk Andrey UKR 2616 -248 0.19 0 4 4
4.77 4 4

FM  Su El o FI DE: 2338 Perf: 2386 Media: 2306.00 WWe: 0.69
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 CM Dann Tinothy | TA 2033 305 0.86 1 1 1
2 B37 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 2030 308 0.86 1 2 2
3 N5 IM  Sadzi kowski Dani el POL 2481 -143 0.31 O 2 2
4 B 23 CM Carnicelli Valerio I TA 2137 201 0.76 1 3 3
5 B 8 FM  Bonaf ede Al essandro | TA 2388 -50 0.43 1 4 4
6 N 2 GM  Vovk VYuri UKR 2591 -2530.19 O 4 4
7 B 4 GM Lajt haj m Bor ko SRB 2526 -188 0.26 O 4 4
8 N 12 FM Radonjanin Vliastimr SRB 2262 76 0.6 1 5 5
9 B 11 FM G andadam N col as SU 2306 32 0.54 Ay 5 5
4.81 5 5

FM  SuUl El o FI DE: 2306 Perf: 2346 Media: 2265.89 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Klinmentov Evgeny RUS 2032 274 0.83 1 1 1
2 N39 CM D Benedetto Edoardo I TA 2024 282 0.84 1 2 2
3 B8 FM  Bonaf ede Al essandro | TA 2388 -82 0.39 1 3 3
4 N 6 GM Drazic Sinisa SRB 2430 -124 0.33 Ay 3 3
5 N 3 GM  Prohaszka Peter HUN 2585 -2790.16 0 3 3
6 B 7 IM Laketic Gojko SRB 2417 -111 0.35 0 3 3
7 N 44 CM Atieri Danilo Mario I TA 1962 344 0.88 1 4 4
8 B 16 FM Bucher M chael SuUl 2217 89 0.62 Ay 4 4
9 N 10 FM Gaehwiler Gabriel SUl 2338 -32 0.46 Ay 4 4
4. 86 4 4

FM SRB El o FI DE: 2262 Perf: 2130 Media: 2086.67 WW: -1.38
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N37 M C anpi Vi ncenzo I TA 2030 232 0.79 O 0 0
2 N26 CM Bifulco M chel I TA 2084 178 0.73 Ay 0 0
3 B 51 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1909 353 0.89 1 1 1
4 B 29 CM Rovedi Mauro I TA 2056 206 0.76 1 2 2
5 N32 M Rago Ri ccardo I TA 2044 218 0.78 1 3 3
6 B 9 IM Bodiroga Predrag SRB 2368 -106 0.36 O 3 3
7 N 49 1IN Mnerba Paol o I TA 1922 340 0.88 Ay 3 3
8 B 10 FM  Gaehwil er Gabri el SU 2338 -76 0.4 0 3 3
9 N 38 CM Sonis Francesco I TA 2029 233 0.79 1 4 4
6.38 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

IStc?F’ChIStlca 3A° FESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A)
aliana Q J

Fano - 28-07-2014 - 03-08-2014

NC RUS El o FI DE: 2234 Perf: 2299 Media: 2218.78 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 CM Sonis Francesco I TA 2029 205 0.76 1 1 1
2 N 47 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1944 290 0.84 1 2 2
3 B 4 GM  Laj t haj m Bor ko SRB 2526 -2920.15 Ay 2 2
4 B 3 GM  Prohaszka Peter HUN 2585 -3510.11 O 2 2
5 N 18 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2210 24 0.53 Ay 2 2
6 N 16 FM  Bucher M chael SuU 2217 17 0.52 Ay 2 2
7 B 28 NC Der Manuelian Haik O USA 2066 168 0.72 1 3 3
8 N 6 GM Drazic Sinisa SRB 2430 -196 0.25 O 3 3
9 B 44 CM Altieri Danilo Mario I TA 1962 272 0.83 1 4 4
4. 71 4 4

M I TA El o FI DE: 2228 Perf: 2117 Media: 2073.11 WWw: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 CM D Benedetto Edoardo I TA 2024 204 0.76 O 0 0
2 N 3 CM Cocconcelli Lorenzo I TA 2043 185 0.74 Ay 0 0
3 B 26 CM Bifulco Mchel I TA 2084 144 0.69 O 0 0
4 B 46 1IN Falchi Cdaudio I TA 1945 283 0.84 1 1 1
5 N 48 1IN Foglieni Mtteo I TA 1926 302 0.8 1 2 2
6 B 27 CM Lattanzio Savino I TA 2076 152 0.7 1 3 3
7 N 16 FM  Bucher M chael SuU 2217 11 0.52 0 3 3
8 B 23 CM Carnicelli Valerio I TA 2137 91 0.62 1 4 4
9 N 19 FM Luciani Valerio I TA 2206 22 0.53 Ay 4 4
6. 25 4 4

NC SuUl El o FI DE: 2228 Perf: 2209 Media: 2165.56 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 CM Bonassi Tommaso I TA 2007 221 0.78 1 1 1
2 N 2 GM  Vovk Yuri UKR 2591 -363 0.1 0 1 1
3 B32 M Rago Ri ccardo | TA 2044 184 0.74 Ay 1 1
4 N 36 NC Kinmentov Evgeny RUS 2032 196 0.75 1 2 2
5B 7 IM Laketic Gojko SRB 2417 -1890.25 0 2 2
6 N 28 NC Der Manuelian Haik O USA 2066 162 0.71 O 2 2
7 N 31 CM Cardarelli Angelo | TA 2047 181 0.74 1 3 3
8 B 27 CM Lattanzio Savino I TA 2076 152 0.7 1 4 4
9 N 18 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2210 18 0.53 Ay 4 4
5.3 4 4

FM  SuUl El o FI DE: 2217 Perf: 2270 Media: 2226.33 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N41 CM @idi Gaconp I TA 2005 212 0.77 1 1 1
2 B1 GM  Vovk Andrey UKR 2616 -399 0.08 Ay 1 1
3 N 21 NC Kizilkaya Mehret TUR 2189 28 0.54 Ay 1 1
4 B 32 M Rago Ri ccardo I TA 2044 173 0.73 Ay 1 1
5 N 20 FM Dania Angelo I TA 2205 12 0.52 Ay 1 1
6 B 13 NC Klinentov Roman RUS 2234 -17 0.48 Ay 1 1
7 B 14 M Forment o Paol o I TA 2228 -11 0.48 1 2 2
8 N 11 FM  Grandadam Ni col as SU 2306 -89 0.38 Ay 2 2
9 N 17 WM Iwanow Anna POL 2210 7 0.51 0 2 2
4. 49 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

IStc?F’ChIStlca 3A° FESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A)
aliana Q J

Fano - 28-07-2014 - 03-08-2014

WM POL El o FI DE: 2210 Perf: 2224 WMedia: 2098. 67 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 CM Vesce Emanuel e I TA 1992 218 0.78 Ay 0 0
2 N32 M Rago Ri ccardo I TA 2044 166 0.72 O 0 0
3 B 44 CM Altieri Danilo Mario I TA 1962 248 0.81 Ay 0 0
4 N 43 1IN Difronzo Andrea I TA 1973 237 0.8 1 1 1
5 B 24 CM Bisi Sanuele I TA 2099 111 0.65 1 2 2
6 N 21 NC Kizilkaya Mehnet TUR 2189 21 0.53 1 3 3
7 B 8 FM  Bonaf ede Al essandro | TA 2388 -178 0.27 O 3 3
8 N 39 CM D Benedetto Edoardo I TA 2024 186 0.74 1 4 4
9 B 16 FM Bucher M chael SuUl 2217 -7 0.49 1 5 5
5.79 5 5

FM I TA El o FI DE: 2210 Perf: 2275 Media: 2231.89 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 1IN Difronzo Andrea I TA 1973 237 0.8 1 1 1
2 B 3 GM  Prohaszka Peter HUN 2585 -3750.09 Ay 1 1
3 N1 GM  Vovk Andrey UKR 2616 -406 0.08 O 1 1
4 B 45 IN Varriale Luca I TA 1959 251 0.81 1 2 2
5 B 13 NC Klinentov Roman RUS 2234 -24 0.47 Ay 2 2
6 N 4 GM  Laj t haj m Bor ko SRB 2526 -316 0.13 0 2 2
7 B 32 M Rago Ri ccardo | TA 2044 166 0.72 1 3 3
8 N 49 1IN M nerba Paol o I TA 1922 288 0.84 Ay 3 3
9 B 15 NC Rindlisbacher Jan SUl 2228 -18 0.47 Ay 3 3
4.41 3 3

FM I TA El o FI DE: 2206 Perf: 2142 Media: 2098.56 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 CM Altieri Danilo Mario I TA 1962 244 0.8 Ay 0 0
2 N 24 CM Bisi Sanuele I TA 2099 107 0.65 O 0 0
3 B 42 CM Vesce Emanuel e I TA 1992 214 0.77 1 1 1
4 N 26 CM Bifulco Mchel ITA 2084 122 0.67 Ay 1 1
5 B 31 CM Cardarelli Angelo I TA 2047 159 0.71 1 2 2
6 N 8 FM Bonaf ede Al essandro | TA 2388 -1820.26 O 2 2
7 B 34 CM Cocconcelli Lorenzo I TA 2043 163 0.72 Ay 2 2
8 N32 M Rago Ri ccardo | TA 2044 162 0.71 1 3 3
9 B 14 M For nent o Paol o I TA 2228 -22 0.47 Ay 3 3
5.76 3 3

FM I TA El o FI DE: 2205 Perf: 2196 Media: 2152.44 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 IN Varriale Luca I TA 1959 246 0.81 Ay 0 0
2 B 49 1IN Mnerba Paolo | TA 1922 283 0.84 1 1 1
3 N3 GM  Prohaszka Peter HUN 2585 -3800.09 0 1 1
4 B 47 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1944 261 0.82 1 2 2
5 B 16 FM  Bucher M chael SuU 2217 -12 0.48 Ay 2 2
6 N 25 NC Weringa Hel mer NED 2093 112 0.65 1 3 3
7 B 6 GM Drazic Sinisa SRB 2430 -2250.22 0 3 3
8 N 21 NC Kizilkaya Mehmet TUR 2189 16 0.52 0 3 3
9 B 35 CM Dann Tinpothy | TA 2033 172 0.73 1 4 4
5.16 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

IStc?F’ChIStlca 3A° FESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A)
aliana Q J

Fano - 28-07-2014 - 03-08-2014

NC TUR El o FI DE: 2189 Perf: 2264 Media: 2220.33 WW: 0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 1IN Falchi daudio I TA 1945 244 0.8 1 1 1
2 N6 GM Drazic Sinisa SRB 2430 -2410.2 Ay 1 1
3 B 16 FM Bucher M chael su 2217 -28 0.46 Ay 1 1
4 N 4 GM  Laj t haj m Bor ko SRB 2526 -3370.12 0 1 1
5 B 36 NC Klinmentov Evgeny RUS 2032 157 0.71 1 2 2
6 B 17 WM |wanow Anna POL 2210 -21 0.47 0 2 2
7 N37 M Ci anpi Vi ncenzo | TA 2030 159 0.71 1 3 3
8 B 20 FM Danmia Angelo I TA 2205 -16 0.48 1 4 4
9 N 8 FM Bonaf ede Al essandro I TA 2388 -199 0.24 O 4 4
4.19 4 4

M I TA El o FI DE: 2187 Perf: 1968 Media: 2047.67 WW: -2.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1944 243 0.8 O 0 0
2 B 3 CM Dann Tinothy | TA 2033 154 0.71 1 1 1
3 N37 M Ci anpi Vi ncenzo | TA 2030 157 0.71 1 2 2
4 B 9 I'M  Bodiroga Predrag SRB 2368 -1810.26 O 2 2
5 N 39 CM D Benedetto Edoardo I TA 2024 163 0.72 Ay 2 2
6 B 49 1IN M nerba Paolo I TA 1922 265 0.82 0 2 2
7 N 38 CM Sonis Francesco I TA 2029 158 0.71 O 2 2
8 B 31 CM Cardarelli Angelo I TA 2047 140 0.69 1 3 3
9 N 36 NC Klinmentov Evgeny RUS 2032 155 0.71 O 3 3
6. 13 3 3

cM I TA El o FI DE: 2137 Perf: 2110 Media: 2109.11 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 1IN Foglieni Mtteo I TA 1926 211 0.77 1 1 1
2 N 8 FM Bonaf ede Al essandro I TA 2388 -2510.19 O 1 1
3 B39 CM D Benedetto Edoardo I TA 2024 113 0.65 1 2 2
4 N 10 FM Gaehwiler Gabriel SUl 2338 -2010.24 0 2 2
5 B 44 CM Atieri Danilo Mario I TA 1962 175 0.73 Ay 2 2
6 N32 M Rago Ri ccardo | TA 2044 93 0.63 O 2 2
7 B 43 1IN Difronzo Andrea I TA 1973 164 0.72 1 3 3
8 N14 M Forment o Paol o | TA 2228 -91 0.38 0 3 3
9 B 24 CM Bisi Sanuele I TA 2099 38 0.55 1 4 4
4. 86 4 4

cM I TA El o FI DE: 2099 Perf: 2022 Media: 2101.89 WWw: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 1IN M nerba Paol o I TA 1922 177 0.73 Ay 0 0
2 B 19 FM Luciani Valerio I TA 2206 -107 0.35 1 1 1
3 N7 IM Laketic Gojko SRB 2417 -3180.13 0 1 1
4 B 48 IN Foglieni Matteo I TA 1926 173 0.73 1 2 2
5 N 17 WM | wanow Anna POL 2210 -1110.35 O 2 2
6 B 39 CM D Benedetto Edoardo I TA 2024 75 0.6 Ay 2 2
7 N 36 NC Klinmentov Evgeny RUS 2032 67 0.59 Ay 2 2
8 B 34 CM Cocconcelli Lorenzo I TA 2043 56 0.58 O 2 2
9 N 23 CM Carnicelli Valerio I TA 2137 -38 0.45 O 2 2
4,51 2 2

FSI - 3A° FESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A) - Fano - 28-07-2014 - 03-08-2014 - Pag. 21/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

IStc?F’ChIStlca 3A° FESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A)
aliana Q J

Fano - 28-07-2014 - 03-08-2014

NC NED El o FI DE: 2093 Perf: 1860 Media: 1985.00 WWw: -2.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B50 CM Bini Lorenzo ITA 1911 182 0.74 0 0 0
2 N 38 CM Sonis Francesco I TA 2029 64 0.59 1 1 1
3 B 47 1N Marzaduri Riccardo I TA 1944 149 0.7 Ay 1 1
4 N 49 1N Mnerba Paol o I TA 1922 171 0.73 Ay 1 1
5 B 51 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1909 184 0.74 1 2 2
6 B 20 FM Dania Angelo I TA 2205 -112 0.35 0 2 2
7 N 39 CM D Benedetto Edoardo I TA 2024 69 0.6 0 2 2
8 N 44 CM Atieri Danilo Mrio I TA 1962 131 0.68 0 2 2
9 B 45 1IN Varriale Luca I TA 1959 134 0.68 0 2 2
5.81 2 2

CM ITA El o FI DE: 2084 Perf: 2151 Media: 2150. 67 WWe: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Vovk Andrey UKR 2616 -5320.08 0 0 0
2 B 12 FM Radonjanin Vlastinir SRB 2262 -178 0.27 Ay 0 0
3 N 14 M For ment o Paol o I TA 2228 -144 0.31 1 1 1
4 B 19 FM Luciani Valerio I TA 2206 -122 0.33 Ay 1 1
5 N 27 CM Lattanzio Savino I TA 2076 8 0.51 Ay 1 1
6 B 44 CM Atieri Danilo Mario I TA 1962 122 0.67 O 1 1
7 N 47 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1944 140 0.69 1 2 2
8 B 36 NC K inentov Evgeny RUS 2032 52 0.57 Ay 2 2
9 N37 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 2030 54 0.58 Ay 2 2
4.01 2 2

CcM ITA El o FI DE: 2076 Perf: 2126 Media: 2168.25 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 GM  Vovk Yuri UKR 2591 -5150.08 0 0 0
2 N 40 CM Bonassi Tonmmaso I TA 2007 69 0.6 1 1 1
3 B50 CM Bini Lorenzo ITA 1911 165 0.72 1 2 2
4 N 8 FM Bonaf ede Al essandro | TA 2388 -3120.14 0 2 2
5 B 26 CM Bifulco Mchel I TA 2084 -8 0.49 Ay 2 2
6 N 14 M For ment o Paol o I TA 2228 -152 0.3 0 2 2
7 B 51 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1909 167 0.72 1 3 3
8 N 15 NC Rindlisbacher Jan SuU 2228 -152 0.3 0 3 3
9 0 0 F 3 3
3.35 3 3

NC USA El o FI DE: 2066 Perf: 2124 Media: 2123.56 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 GM  Prohaszka Peter HUN 2585 -5190.08 0 0 0
2 B 41 CM @idi Gaconm I TA 2005 61 0.58 Ay 0 0
3 N 45 1IN \Varriale Luca I TA 1959 107 0.65 O 0 0
4 N 42 CM Vesce Emanuel e I TA 1992 74 0.6 1 1 1
5 B 29 CM Rovedi Mauro I TA 2056 10 0.51 1 2 2
6 B 15 NC Rindlisbacher Jan SuUl 2228 -162 0.29 1 3 3
7 N 13 NC Klinentov Roman RUS 2234 -168 0.28 0 3 3
8 B 38 CM Soni s Francesco I TA 2029 37 0.55 Ay 3 3
9 B 39 CM D Benedetto Edoardo I TA 2024 42 0.56 Ay 3 3
4.1 3 3
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S IV 3 A ESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A)
Italiana ! J! Fano - 28-07-2014 - 03-08-2014

CcM I TA El o FI DE: 2056 Perf: 2068 Media: 2169.14 WWe: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Laj t haj m Bor ko SRB 2526 -4700.08 Ay 0 0
2 N44 CM Atieri Danilo Mario I TA 1962 94 0.63 1 1 1
3 B 6 GM Drazic Sinisa SRB 2430 -3740.1 O 1 1
4 N 12 FM Radonjanin M astimr SRB 2262 -206 0.24 0 1 1
5 N 28 NC Der Manuelian Haik O USA 2066 -10 0.49 0 1 1
6 B 38 CM Sonis Francesco I TA 2029 27 0.54 0 1 1
7 0 1 F1 2
8 N 51 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1909 147 0.7 1 2 3
9 0 1 F 2 4
2.78 2 4

CM ITA El o FI DE: 2051 Perf: 1822 Media: 2051.86 WW: -2.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM  Sadzi kowski Dani el POL 2481 -430 0.08 0 0 0
2 B 43 1N Difronzo Andrea I TA 1973 78 0.61 0 0 0
3 N 49 1IN Mnerba Paolo I TA 1922 129 0.67 O 0 0
4 N 38 CM Sonis Francesco I TA 2029 22 0.53 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 40 CM Bonassi Tonmaso I TA 2007 44 0.56 1 1 2
7 B 45 IN Varriale Luca I TA 1959 92 0.63 0 1 2
8 N 42 CM Vesce Emanuel e I TA 1992 59 0.58 Ay 1 2
9 0 0 F1 2
3. 66 1 2

CcM I TA El o FI DE: 2047 Perf: 1977 Media: 2117.75 WW: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 GM Drazic Sinisa SRB 2430 -3830.09 O 0 0
2 N 46 1IN Falchi Caudio I TA 1945 102 0.64 1 1 1
3 B 36 NC Klinmentov Evgeny RUS 2032 15 0.52 0 1 1
4 B 41 CM Cuidi Gaconmp I TA 2005 42 0.56 1 2 2
5 N 19 FM Luciani Valerio | TA 2206 -1590.29 0 2 2
6 N 51 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1909 138 0.69 Ay 2 2
7 B 15 NC Rindlisbacher Jan SU 2228 -1810.26 O 2 2
8 N22 M Fregonese G ulio I TA 2187 -1400.31 O 2 2
9 0 1 F 2 3
3.36 2 3

M I TA El o FI DE: 2044 Perf: 2164 Media: 2206. 67 WW: 1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM Laketic Goj ko SRB 2417 -373 0.1 Ay 0 0
2 B 17 WM I|wanow Anna POL 2210 -166 0.28 1 1 1
3 N 15 NC Rindlisbacher Jan SuU 2228 -184 0.26 Ay 1 1
4 N 16 FM  Bucher M chael SuU 2217 -173 0.27 Ay 1 1
5 B 12 FM Radonjanin Vliastimr SRB 2262 -218 0.22 O 1 1
6 B 23 CM Carnicelli Valerio I TA 2137 -93 0.37 1 2 2
7 N 18 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2210 -166 0.28 0 2 2
8 B 19 FM Luciani Valerio I TA 2206 -162 0.29 O 2 2
9 N 43 1IN Difronzo Andrea I TA 1973 71 0.6 Ay 2 2
2.67 2 2
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IStc?F’ChIStlca 3A° FESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A)
aliana Q J

Fano - 28-07-2014 - 03-08-2014

NC SuUl El o FI DE: 2044 Perf: 1986 Media: 2028.78 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 FM  Bonaf ede Al essandro | TA 2388 -3440.12 0 0 0
2 N 36 NC Klinmentov Evgeny RUS 2032 12 0.52 0 0 0
3 B 38 CM Sonis Francesco I TA 2029 15 0.52 1 1 1
4 N 44 CM Altieri Danilo Mario I TA 1962 82 0.61 O 1 1
5 B 43 1N Difronzo Andrea I TA 1973 71 0.6 Ay 1 1
6 B 41 CM @idi G aconp I TA 2005 39 0.55 Ay 1 1
7 N50 CM Bini Lorenzo I TA 1911 133 0.68 1 2 2
8 N 35 CM Dann Tinothy I TA 2033 11 0.52 0 2 2
9 B 48 1N Foglieni Mtteo I TA 1926 118 0.66 1 3 3
4.78 3 3

CM ITA El o FI DE: 2043 Perf: 2129 Media: 2085.56 WWe: 0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 IM Bodiroga Predrag SRB 2368 -3250.13 0 0 0
2 B 14 M Formento Paolo ITA 2228 -1850.26 Ay 0 0
3 N 41 CM @idi G acom I TA 2005 38 0.55 Ay 0 0
4 B 39 CM D Benedetto Edoardo I TA 2024 19 0.53 0 0 0
5 N 40 CM Bonassi Tonmaso I TA 2007 36 0.55 1 1 1
6 B 50 CM Bini Lorenzo I TA 1911 132 0.68 1 2 2
7 N 19 FM Luciani Valerio I TA 2206 -163 0.28 Ay 2 2
8 N 24 CM Bisi Sanuele I TA 2099 -56 0.42 1 3 3
9 B 49 1IN Mnerba Paolo I TA 1922 121 0.66 Ay 3 3
4. 06 3 3

CM ITA El o FI DE: 2033 Perf: 2030 Media: 2072.56 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 FM Gaehwiler Gabriel SuU 2338 -3050.14 0 0 0
2 N22 M Fregonese G ulio I TA 2187 -154 0.29 O 0 0
3 B 40 CM Bonassi Tommaso I TA 2007 26 0.54 1 1 1
4 N 50 CM Bini Lorenzo ITA 1911 122 0.67 O 1 1
5 N37 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 2030 3 0.5 O 1 1
6 B 48 1IN Foglieni Matteo I TA 1926 107 0.65 1 2 2
7 N41 CM @idi Gaconm | TA 2005 28 0.54 1 3 3
8 B 33 NC Martig Markus SU 2044 -11 0.48 1 4 4
9 N 20 FM Danmia Angelo I TA 2205 -172 0.27 0 4 4
4.08 4 4

NC RUS El o FI DE: 2032 Perf: 2170 Media: 2127.00 WW: 1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 FM  Grandadam Ni col as SU 2306 -2740.17 O 0 0
2 B 3 NC Martig Markus SUl 2044 -12 0.48 1 1 1
3 N31 OCM Cardarelli Angelo I TA 2047 -15 0.48 1 2 2
4 B 15 NC Rindlisbacher Jan SU 2228 -196 0.25 0 2 2
5 N 21 NC Kizil kaya Mehmet TUR 2189 -1570.29 O 2 2
6 N 45 1IN Varriale Luca | TA 1959 73 0.6 1 3 3
7 B 24 CM Bisi Sanuele I TA 2099 -67 0.41 Ay 3 3
8 N 26 CM Bifulco M chel I TA 2084 -52 0.43 Ay 3 3
9 B 22 M Fregonese G ulio I TA 2187 -1550.29 1 4 4
3.4 4 4
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IStc?F’ChIStlca 3A° FESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A)
aliana Q J

Fano - 28-07-2014 - 03-08-2014

M | TA El o FI DE: 2030 Perf: 2101 Media: 2100. 67 WWe: 0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 FM Radonjanin Vlastimr SRB 2262 -2320.21 1 1 1
2 N 10 FM Gaehwler Gabriel SuU 2338 -3080.14 0 1 1
3 B22 M Fregonese G ulio I TA 2187 -1570.29 0 1 1
4 N 51 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1909 121 0.66 O 1 1
5 B 35 CM  Dann Ti not hy I TA 2033 -3 0.5 1 2 2
6 N 46 1IN Falchi daudio | TA 1945 85 0.62 1 3 3
7 B 21 NC Kizilkaya Mehnet TUR 2189 -1590.29 0 3 3
8 N 45 1IN Varriale Luca I TA 1959 71 0.6 1 4 4
9 B 26 CM Bifulco M chel I TA 2084 -54 0.42 Ay 4 4
3.73 4 4

CM ITA El o FI DE: 2029 Perf: 2068 Media: 2110.89 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Klinmentov Ronan RUS 2234 -2050.24 0 0 0
2 B 25 NC Weringa Hel mer NED 2093 -64 0.41 O 0 0
3 N 33 NC Martig Markus SU 2044 -15 0.48 O 0 0
4 B 30 CM Finocchiaro G anluca I TA 2051 -22 0.47 1 1 1
5 N 41 CM @idi G aconmp I TA 2005 24 0.53 Av 1 1
6 N 29 CM Rovedi Mauro | TA 2056 -27 0.46 1 2 2
7 B 22 M Fregonese G ulio | TA 2187 -158 0.29 1 3 3
8 N 28 NC Der Manuelian Haik O USA 2066 -37 0.45 Ay 3 3
9 B 12 FM Radonjanin Vliastimr SRB 2262 -2330.21 0 3 3
3.54 3 3

cM I TA El o FI DE: 2024 Perf: 2153 Media: 2152.11 WWw: 1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 M For ment o Paol o I TA 2228 -204 0.24 1 1 1
2 B 11 FM G andadam Nicol as SU 2306 -2820.16 0 1 1
3 N23 CM Carnicelli Valerio I TA 2137 -1130.35 0 1 1
4 N 34 CM Cocconcelli Lorenzo I TA 2043 -19 0.47 1 2 2
5 B 22 M Fregonese Gulio I TA 2187 -1630.28 Ay 2 2
6 N 24 CM Bisi Sanuele I TA 2099 -75 0.4 Ay 2 2
7 B 25 NC Weringa Hel ner NED 2093 -69 0.4 1 3 3
8 B 17 WM I|wanow Anna POL 2210 -186 0.26 O 3 3
9 N 28 NC Der Manuelian Haik O USA 2066 -42 0.44 Ay 3 3
3 3 3

cM I TA El o FI DE: 2007 Perf: 1840 Media: 2032.25 WW: -1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Rindlisbacher Jan SuU 2228 -2210.22 0 0 0
2 B 27 CM Lattanzio Savino I TA 2076 -69 0.4 O 0 0
3 N 35 CM Dann Tinothy | TA 2033 -26 0.46 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 34 CM Cocconcelli Lorenzo I TA 2043 -36 0.45 0 0 1
6 N 30 CM Finocchiaro G anluca | TA 2051 -44 0.44 0 0 1
7 B 42 CM Vesce Emanuel e I TA 1992 15 0.52 1 1 2
8 N 48 1IN Foglieni Matteo I TA 1926 81 0.61 O 1 2
9 B 51 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1909 98 0.63 1 2 3
3.73 2 3
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S IV 3 A ESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A)
Italiana ! J! Fano - 28-07-2014 - 03-08-2014

cM I TA El o FI DE: 2005 Perf: 1911 Media: 2068.43 WW: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 FM  Bucher M chael SuU 2217 -2120.23 0 0 0
2 N 28 NC Der Manuelian Haik O USA 2066 -61 0.42 Ay 0 0
3 B 34 CM Cocconcelli Lorenzo I TA 2043 -38 0.45 Ay 0 0
4 N31 OCM Cardarelli Angelo I TA 2047 -42 0.44 0 0 0
5 B 38 CM Soni s Francesco I TA 2029 -24 0.47 Ay 0 0
6 N 33 NC Martig Markus SUl 2044 -39 0.45 Ay 0 0
7 B 35 CM Dann Tinothy I TA 2033 -28 0.46 0 0 0
8 0 1 FO 1
9 0 0O FO 1
2.92 0 1

CM ITA El o FI DE: 1992 Perf: 1887 Media: 2159.50 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 WM |wanow Anna POL 2210 -2180.22 Ay 0 0
2 B7 IM Laketic Gojko SRB 2417 -4250.08 0 0 0
3 N 19 FM Luciani Valerio | TA 2206 -2140.23 0 0 0
4 B 28 NC Der Manuelian Haik O USA 2066 -74 0.4 O 0 0
5 0 0O FO 0
6 0 1 FO 1
7 N 40 CM Bonassi Tonmmaso I TA 2007 -15 0.48 0 0 1
8 B 30 CM Finocchiaro G anluca I TA 2051 -59 0.42 Ay 0 1
9 0 0O FO 1
1.83 0 1

IN I TA El o FI DE: 1973 Perf: 1984 Media: 2070.75 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2210 -237 0.2 0 0 0
2 N 30 CM Finocchiaro G anluca I TA 2051 -78 0.39 1 1 1
3 N 48 1IN Foglieni Mitteo I TA 1926 47 0.57 Ay 1 1
4 B 17 WM |wanow Anna POL 2210 -237 0.2 0 1 1
5 N 33 NC Martig Markus SUl 2044 -71 0.4 Ay 1 1
6 B 47 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1944 29 0.54 Ay 1 1
7 N 23 CM Carnicelli Valerio I TA 2137 -164 0.28 0 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B32 M Rago Ri ccardo I TA 2044 -71 0.4 Ay 1 2
2.98 1 2

cM I TA El o FI DE: 1962 Perf: 2153 Media: 2152.22 WW: 2.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 FM Luciani Valerio I TA 2206 -244 0.2 Ay 0 0
2 B 29 CM Rovedi Mauro I TA 2056 -94 0.37 0 0 0
3 N 17 WM Iwanow Anna POL 2210 -2480.19 Ay 0 0
4 B 33 NC Martig Markus SU 2044 -82 0.39 1 1 1
5 N 23 CM Carnicelli Valerio I TA 2137 -175 0.27 Ay 1 1
6 N 26 CM Bifulco Mchel I TA 2084 -122 0.33 1 2 2
7 B 11 FM G andadam Ni col as SUl 2306 -344 0.12 0 2 2
8 B 25 NC Weringa Hel ner NED 2093 -1310.32 1 3 3
9 N 13 NC Klinentov Roman RUS 2234 -272 0.17 O 3 3
2.36 3 3
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S IV 3 A ESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A)
Italiana ! J! Fano - 28-07-2014 - 03-08-2014

IN I TA El o FI DE: 1959 Perf: 2086 Media: 2128.56 WWe: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 FM  Dami a Angel o I TA 2205 -246 0.19 Ay 0 0
2 N 4 GM  Laj t haj m Bor ko SRB 2526 -567 0.08 0 0 0
3 B 28 NC Der Manuelian Haik O USA 2066 -107 0.35 1 1 1
4 N 18 FM Brancal eoni Murizio I TA 2210 -2510.19 0 1 1
5 N 47 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1944 15 0.52 Ay 1 1
6 B 36 NC Klinentov Evgeny RUS 2032 -73 0.4 O 1 1
7 N 30 CM Finocchiaro G anluca | TA 2051 -92 0.37 1 2 2
8 B 37 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 2030 -71 0.4 O 2 2
9 N 25 NC Weringa Hel ner NED 2093 -1340.32 1 3 3
2.82 3 3

IN ITA El o FI DE: 1945 Perf: 1868 Media: 2060. 67 WWe: -0.63
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 NC Kizilkaya Mehnet TUR 2189 -244 0.2 O 0 0
2 B 3 CM Cardarelli Angelo I TA 2047 -102 0.36 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 14 M Forment o Paol o I TA 2228 -2830.16 O 0 1
5 0 1 FO 2
6 B 37 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 2030 -85 0.38 0 0 2
7 N 48 1N Foglieni Mtteo I TA 1926 19 0.53 Ay 0 2
8 B 47 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1944 1 0.5 1 1 3
9 0 0 F1 3
2.13 1 3

IN I TA El o FI DE: 1944 Perf: 1944 WMedia: 2085.00 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B22 M Fregonese G ulio | TA 2187 -243 0.2 1 1 1
2 B 13 NC Klimentov Ronman RUS 2234 -2900.16 O 1 1
3 N 25 NC Weringa Hel ner NED 2093 -1490.3 Ay 1 1
4 N 20 FM Dama Angelo I TA 2205 -2610.18 0 1 1
5 B 45 1IN Varriale Luca I TA 1959 -15 0.48 Ay 1 1
6 N 43 1IN Difronzo Andrea I TA 1973 -29 0.46 Ay 1 1
7 B 26 CM Bifulco Mchel | TA 2084 -140 0.31 O 1 1
8 N 46 1IN Falchi daudio | TA 1945 -1 0.5 0 1 1
9 0 0 F1 1
2.59 1 1

1IN I TA El o FI DE: 1926 Perf: 1866 Media: 2058.25 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N23 CM Carnicelli Valerio I TA 2137 -2110.23 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 43 1N Difronzo Andrea I TA 1973 -47 0.43 Ay 0 1
4 N 24 CM Bisi Sanuele I TA 2099 -1730.27 O 0 1
5 B 14 M For ment o Paol o I TA 2228 -3020.15 O 0 1
6 N 35 CM Dann Tinothy I TA 2033 -107 0.35 0 0 1
7 B 46 1IN Falchi daudio I TA 1945 -19 0.47 Ay 0 1
8 B 40 CM Bonassi Tommaso I TA 2007 -81 0.39 1 1 2
9 N 33 NC Martig Markus SU 2044 -118 0.34 0 1 2
2.63 1 2

FSI - 3A° FESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A) - Fano - 28-07-2014 - 03-08-2014 - Pag. 27/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IV 3 A ESTIVAL MARE DI FANO 2014 MAGISTRALE (1408013A)
Italiana ! J’ Fano - 28-07-2014 - 03-08-2014

IN I TA El o FI DE: 1922 Perf: 2161 Media: 2117.89 WW: 2.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 CM Bisi Sanuel e I TA 2099 -177 0.27 Ay 0 0
2 N 20 FM Dania Angelo I TA 2205 -2830.16 0 0 0
3 B 30 CM Finocchiaro G anluca | TA 2051 -1290.33 1 1 1
4 B 25 NC Weringa Hel mer NED 2093 -1710.27 Ay 1 1
5 N 50 CM Bini Lorenzo ITA 1911 11 0.52 Ay 1 1
6 N 22 M Fregonese G ulio I TA 2187 -2650.18 1 2 2
7 B 12 FM Radonjanin Vliastimr SRB 2262 -3400.12 Ay 2 2
8 B 18 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2210 -2880.16 Ay 2 2
9 N 34 CM Cocconcelli Lorenzo I TA 2043 -121 0.34 Ay 2 2
2.35 2 2
CM ITA El o FIDE: 1911 Perf: 1997 Media: 2098.86 WWe: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Weringa Hel ner NED 2093 -182 0.26 1 1 1
2 B5 IM  Sadzi kowski Dani el POL 2481 -5700.08 0 1 1
3 N 27 CM Lattanzi o Savi no I TA 2076 -1650.28 0 1 1
4 B 35 CM  Dann Ti not hy I TA 2033 -122 0.33 1 2 2
5 B 49 1N M nerba Paolo I TA 1922 -11 0.48 Ay 2 2
6 N 34 CM Cocconcelli Lorenzo I TA 2043 -1320.32 0 2 2
7 B 33 NC Martig Markus SUl 2044 -1330.32 0 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
2.07 2 2
IN I TA El o FI DE: 1909 Perf: 1867 Media: 2117.38 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B9 IM Bodiroga Predrag SRB 2368 -459 0.08 0 0 1
3 N 12 FM Radonjanin Mastimr SRB 2262 -3530.11 O 0 1
4 B 37 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 2030 -1210.34 1 1 2
5 N 25 NC Weringa Hel nmer NED 2093 -184 0.26 O 1 2
6 B 31 CM Cardarelli Angelo I TA 2047 -138 0.31 Ay 1 2
7 N 27 CM Lattanzio Savino I TA 2076 -167 0.28 0 1 2
8 B 29 CM Rovedi Mauro | TA 2056 -147 0.3 O 1 2
9 N 40 CM Bonassi Tonmaso | TA 2007 -98 0.37 0 1 2
2.05 1 2
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
13 NC Kl'i ment ov Ronman RUS 9 9 5.5 5.5
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